EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE SELEÇÃO DE CONSULTORIA INDIVIDUAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:8506966-12.2025.8.06.000; OBJETO: Contratação de Consultor(a) Individual para realização de
avaliação final do Programa de Modernização do Judiciário Cearense - PROMOJUD; VALOR GLOBAL: R$ 197.338,40 (cento e
noventa e sete mil, trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Procedimento próprio do BID
(GN-2350-15), e definição no contrato de empréstimo nº 5248/OCBR; CONTRATADA: Júlia Ortiz Ambros; DECLARAÇÃO DE
AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, em 28 de novembro de 2025.